S. Congregationis pro Ecclesia Orientali sub die 8 Maii 1924 duo Ordi

nariatus graeco-rutheni ritus constituti sint, alter pro fidelibus oriundis e 

Galitia cum sede Philadelphiae Pa., alter vero pro fidelibus oriundis ex 

Podocarpatia Russa, necnon pro fidelibus graeco-rutheni ritus provenien

tibus ex Hungaria et Jugoslavia, cum sede Homestead Pa.; Eminentissimis 

ac Reverendissimus Patribus Cardmalibus S. Congregationi pro Ecclesia 

Orientali praepositis, in plenariis comitiis die 4 Ianuam huius anni habitis, 

opportunas leges a S. Ö. de Propaganda Fide pro Negotiis rituum orien

talium latas die 17 Augusti 1914, eo modo qui sequitur visum est noviter 

aptare, easdemque praesenti decreto iterum ferre, circa spiritualem admi

nistrationem duorum Ordinariatuum graeco-rutheni ritus in praedicta 

regione. 

CAPUT I 

De Episcopis graeco-rutheni ritus 

Art. 1. - Nominatio Episcoporum graeco-rutheni ritus pro regione Sta

tuum Foederatorum Americae septentrionalis Apostolicae Sedi reservata est. 

Art. 2. - Episcopi graeco-rutheni ritus eorumque legitimi successores 

in Statibus Foederatis Americae septentrionalis sub immediata huius Apo

stolicae Sedis iurisdictione ac potestate manebunt, plenamque iurisdictio

nem ordinariam in omnes fideles graeco-rutheni ritus, permanenter vel ad 

tempus in Foederatis Civitatibus Americae septentrionalis commorantes, 

respective,'iuxta diversitatem originis supra memoratam, exercebunt, sub 
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dependentia tamen E. P. D. Delegati Apostolici Washingtonensis pro 

tempore. 

Art. 3. - Eisdem ins ac potestas competit regendi ac gubernandi gre

gem suum ac leges et statuta condendi in iis quae iuri communi non adver

santur. Praecipuum vero eorum munus erit invigilare ut tum doctrina et 

boni mores, tum ritus et disciplina huic Ecclesiae propria sancte et integre 

custodiantur. Eorum igitur erit uniformitatem caeremoniarum in variis 

devotionibus necnon in tradendis Sacramentis usitatarum secundum rubri

cas librorum liturgicorum approbatorum, introducere et eiusdem unitatis 

strictam observantiam a sacerdotibus suis expostulare. 

Art. 4. - Ordinarii paroecias et missiones suae curae concreditas saepe 

visitare tenentur, ita ut saltem singulis quinquenniis ipsi, vel per se, vel, 

si fuerint legitime impediti, per Vicarium Generalem, aut alium specialiter 

delegatum sacerdotem, lustrent, ut gregem suum apprime cognoscant, eaque 

omnia quae ad spirituale eius bonum attinent, melius provideant.